

**1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana**

Judyta Grzechowiak – Prezes Zarządu, termin upływu kadencji 31.12.2030 r.

**2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego**

Absolwentka Wyższej Szkoły Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w Poznaniu. Ukończyła studia na kierunku stosunki międzynarodowe na specjalizacji dyplomacja i negocjacje międzynarodowe, oraz studia podyplomowe z zakresu zarządzania zasobami ludzkimi na Uniwersytecie Adama Mickiewicza w Poznaniu.

od 2024 r. - 2025 r. Prokurent Zarządu w Milisystem S.A.

od 2023 r. - do chwili obecnej – Prezes Zarządu Milisystem Sp. z o.o.

W latach 2021-2023 pełniła funkcję specjalisty ds. handlu oraz kierownika administracji w prywatnej spółce. Wcześniej w latach 2014-2021 pełniła funkcję account managera w agencji reklamowej. Jeszcze wcześniej latach 2011-2014 pełniła funkcję project managera w firmie zajmującej się inwestycjami w nieruchomości i obrotem nimi.

Posiada doświadczenie w zakresie zarządzaniu projektami oraz wdrażania strategii handlowej.

Uczestniczyła w licznych specjalistycznych kursach z zakresu komunikacji interpersonalnych w biznesie, sztuki dyplomacji w biznesie, negocjacji handlowych na rynkach międzynarodowych i warsztatach doskonalących umiejętności pracy w zespole.

**3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta**

Nie dotyczy.

**4) Wskazane wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem**

Milisystem sp. z o.o. – Prezes Zarządu od 2023 do chwili obecnej.

**5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w ustawie o obrocie, ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego**

Nie dotyczy.

**6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego**

Nie dotyczy.

**7) Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność konkurencyjną, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej**

Wskazana osoba nie prowadzi działalności gospodarczej, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta.

**8) Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym**

Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych.